estado en que se encuentra al momento del remate, esto de acuerdo a las condiciones 

establecidas en las presentes bases.  

STATION WAGON MARCA HYUNDAI, MODELO GRAND STAREX 2.5 AUT, AÑO 

2014, COLOR PLATEADO, PLACA RGDP.70-8. EN EL ESTADO EN QUE SE 

ENCUENTRA, DAÑADO POR COLISIÓN. 

POSTURA MÍNIMA $1.500.000 (un millón quinientos mil) 

El remate se efectuará de manera 100% “on line” a través de plataforma plgonline.cl, para lo 

cual los interesados deberán llenar un formulario de inscripción que se encontrará disponible 

en página web www.rematesandurand.cl y lo deberán completar con todos los datos

[...]

enviar aviso a correo garantías@rematesandurand.cl indicando nombre, RUT y teléfono del 

cliente que realiza el depósito de garantía. Con esto, el cliente recibirá un correo indicándole 

que está habilitado para participar en el remate. 

MONTO GARANTÍAS: 

$250.000 (doscientos cincuenta mil) esta garantía es única y válida para la adjudicación de 

vehículo placa RGDP.70 perteneciente a esta liquidación. 

No se aceptarán cheques como garantía para participar en la subasta.   

Las garantías de los postores que no tengan adjudicación serán devueltas a contar desde el